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Naciónes (respecto a tiradores, orden alfabético - 5 naciónes)
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apellido- band nombre completo actual

COL Colombie 1
ESP Espagne 27
GBR Grande-Bretagne 9
POL Pologne 2
POR Portugal 5
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U14 Circuit Ciudad Real
SABLE MASCULINO

CIUDAD REAL
23-24 MARZO 2024

Tiradores (presentes, ordered by initial ranks - 43 tiradores)

página 1/1

i.r. serie apellido nombre nac. band

1 9 FLOREZ DE VARGAS Alejandro ESP
2 19 JOSEPH Bennett GBR
3 20 FISHER Edward GBR
4 40 WALMSLEY Thomas GBR
5 41 LEVICK Rudy GBR
6 42 FOULKES Freddie GBR
7 50 CHAMBERLAIN Hector GBR
8 61 MARTOS MENA Javier ESP
9 89 RODRIGUEZ CASTILLO Manuel ESP

10 101 BUGAJ Iwo POL
11 109 BELTRAN GIL Pablo ESP
12 132 BURGESS Henry GBR
13 137 SCOTT-ROBINSON Alfred GBR
14 142 BUENO FALCON Rodrigo Zheng ESP
15 143 GUISAO ROJAS Jhon Deiver COL
16 144 MARTIN DE LAMO Juan ESP

17 145 KLINGER MORA Victor ESP
18 GONZALEZ VINALS Arnau ESP
19 GETTLICH Jan POL
20 PIPO SENENT Telmo ESP
21 HEMBREE Jameson ESP
22 ALVAREZ ARRESE Lukas ESP
23 VERDE ALONSO Fabio ESP
24 BOTELHO Guilherme POR
25 CAMANO OCANA Mateo ESP
26 ALVAREZ MUGICA Diego ESP
27 MORENO Goncalo POR

28 DIAS Martim POR
29 CAMANO OCANA Nicolas ESP
30 PARRAS CANCHO Daniel ESP
31 PINTO Gustavo POR
32 KRUGLOV Matvei POR
33 CHOI Sebastian GBR
34 DE SANDE TEJEDOR Maximo ESP
35 HERNANDEZ HOIC Ivo ESP
36 ESCOBEDO HIGUERAS Nicolas ESP
37 GUERRERO AMO Nicolas ESP
38 SAIZ AGUIRRE Diego ESP
39 SANAHUJA DE LA TORRE Marcel ESP
40 ARAGON GARCIA Hugo ESP
41 ZANERO ALCAZAR Ivan ESP
42 MARTOS MENA Gonzalo Jose ESP
43 AGIRRE INTXAUSTI Peru ESP
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CIUDAD REAL
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página 1/1

Número total de participantes: 43
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 3

Número de participantes de Sud-America: 1
Número de participantes de Europa: 42

Document engarde-escrime.com - 2024-03-24 17:26 - Página 3



U14 Circuit Ciudad Real
SABLE MASCULINO

CIUDAD REAL
23-24 MARZO 2024

Fórmula de la competencia

página 1/1

43 tiradores

2 vueltas de poules

Vuelta No 1
43 tiradores
7 poules (1 poule de 7, 6 poules de 6)
Décalage para : naciónes
43 calificados

Vuelta No 2
43 tiradores
7 poules (1 poule de 7, 6 poules de 6)
Décalage para : naciónes
34 calificados
_________________________________

Calificación al termino de la 2 vueltas
Clasificacón al termino de poules sobre 2 vueltas

Eliminación directa : 34 tiradores

Direct tableau
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SABLE MASCULINO

CIUDAD REAL
23-24 MARZO 2024

Poules, vuelta No 1

página 1/2

Poule No 1    11:00    Pista 1
Arbitro: OTAEGUI Igor 

V/M ind. TD cl.
MARTOS MENA Gonza ESP  3  1  1  V  3 0.200 -11 13 5
ALVAREZ MUGICA Di ESP  V  4  0  V  3 0.400 -2 17 4
CAMANO OCANA Nic ESP  V  V  0  V  0 0.600 -2 15 3
FLOREZ DE VARGAS ESP  V  V  V  V  V 1.000 24 25 1
GUISAO ROJAS Jhon D COL  4  1  2  0  2 0.000 -16 9 6
BURGESS Henry GBR  V  V  V  0  V 0.800 7 20 2

Poule No 2    11:00    Pista 2
Arbitro: LOPEZ Ignacio 

V/M ind. TD cl.
GONZALEZ VINALS A ESP  1  V  0  V  1 0.400 -8 12 4
ZANERO ALCAZAR Iv ESP  V  V  4  V  3 0.600 9 22 3
PARRAS CANCHO Dan ESP  3  0  2  V  0 0.200 -10 10 5
BUENO FALCON Rodri ESP  V  V  V  V  3 0.800 12 23 2
DIAS Martim POR  2  2  0  0  2 0.000 -19 6 6
JOSEPH Bennett GBR  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1

Poule No 3    11:00    Pista 3
Arbitro: VERDE Rodrigo 

V/M ind. TD cl.
MARTIN DE LAMO Ju ESP  0  1  2  0  1  0 0.000 -26 4 7
CAMANO OCANA Mat ESP  V  V  V  V  4  2 0.667 14 26 3
AGIRRE INTXAUSTI P ESP  V  0  1  4  3  1 0.167 -12 14 6
SAIZ AGUIRRE Diego ESP  V  1  V  3  V  3 0.500 2 22 4
PINTO Gustavo POR  V  1  V  V  2  0 0.500 -4 18 5
FISHER Edward GBR  V  V  V  2  V  V 0.833 12 27 2
SCOTT-ROBINSON Alf GBR  V  V  V  V  V  0 0.833 14 25 1

Poule No 4    11:00    Pista 4
Arbitro: MORENO Jesús 

V/M ind. TD cl.
GUERRERO AMO Nico ESP  1  2  4  V  0 0.200 -8 12 5
BELTRAN GIL Pablo ESP  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
VERDE ALONSO Fabio ESP  V  2  V  V  V 0.800 9 22 2
WALMSLEY Thomas GBR  V  0  2  V  V 0.600 -1 17 3
KRUGLOV Matvei POR  0  0  2  2  3 0.000 -18 7 6
GETTLICH Jan POL  V  0  2  2  V 0.400 -4 14 4

Poule No 5    11:00    Pista 5
Arbitro: CAMPOS Ana  POR

V/M ind. TD cl.
KLINGER MORA Victo ESP  0  2  0  1  0 0.000 -22 3 6
ESCOBEDO HIGUERA ESP  V  V  3  2  0 0.400 -1 15 4
ALVAREZ ARRESE Lu ESP  V  1  0  1  1 0.200 -14 8 5
LEVICK Rudy GBR  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
CHOI Sebastian GBR  V  V  V  4  1 0.600 6 20 3
BUGAJ Iwo POL  V  V  V  4  V 0.800 17 24 2
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CIUDAD REAL
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Poules, vuelta No 1

página 2/2

Poule No 6    11:00    Pista 6
Arbitro: MANCHEÑO Guillermo 

V/M ind. TD cl.
DE SANDE TEJEDOR ESP  2  1  0  1  V 0.200 -15 9 6
ARAGON GARCIA Hug ESP  V  0  3  2  4 0.200 -8 14 5
RODRIGUEZ CASTILL ESP  V  V  V  4  V 0.800 13 24 2
PIPO SENENT Telmo ESP  V  V  3  2  2 0.400 -1 17 3
FOULKES Freddie GBR  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
MORENO Goncalo POR  4  V  2  V  1 0.400 -4 17 4

Poule No 7    11:00    Pista 7
Arbitro: MANCHEÑO Guillermo 

V/M ind. TD cl.
HERNANDEZ HOIC Iv ESP  V  V  2  4  1 0.400 -4 17 5
SANAHUJA DE LA TO ESP  4  V  1  V  4 0.400 -2 19 3
HEMBREE Jameson ESP  2  2  0  3  1 0.000 -17 8 6
MARTOS MENA Javier ESP  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
BOTELHO Guilherme POR  V  4  V  3  1 0.400 -4 18 4
CHAMBERLAIN Hecto GBR  V  V  V  3  V 0.800 11 23 2
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CIUDAD REAL
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 43 tiradores)

página 1/1

clas apellido nombre band. nación V/M ind. TD grupo

1 FLOREZ DE VARG ESP 1.000 24 25 calificado
2 BELTRAN GIL Pab ESP 1.000 22 25 calificado
3 JOSEPH Bennett GBR 1.000 16 25 calificado
3 MARTOS MENA Ja ESP 1.000 16 25 calificado
5 FOULKES Freddie GBR 1.000 15 25 calificado
6 LEVICK Rudy GBR 1.000 14 25 calificado
7 SCOTT-ROBINSO GBR 0.833 14 25 calificado
8 FISHER Edward GBR 0.833 12 27 calificado
9 BUGAJ Iwo POL 0.800 17 24 calificado

10 RODRIGUEZ CAS ESP 0.800 13 24 calificado
11 BUENO FALCON ESP 0.800 12 23 calificado
12 CHAMBERLAIN H GBR 0.800 11 23 calificado
13 VERDE ALONSO F ESP 0.800 9 22 calificado
14 BURGESS Henry GBR 0.800 7 20 calificado
15 CAMANO OCANA ESP 0.667 14 26 calificado
16 ZANERO ALCAZA ESP 0.600 9 22 calificado
17 CHOI Sebastian GBR 0.600 6 20 calificado
18 WALMSLEY Thom GBR 0.600 -1 17 calificado
19 CAMANO OCANA ESP 0.600 -2 15 calificado
20 SAIZ AGUIRRE Di ESP 0.500 2 22 calificado
21 PINTO Gustavo POR 0.500 -4 18 calificado
22 PIPO SENENT Tel ESP 0.400 -1 17 calificado
23 ESCOBEDO HIGU ESP 0.400 -1 15 calificado
24 SANAHUJA DE LA ESP 0.400 -2 19 calificado
25 ALVAREZ MUGIC ESP 0.400 -2 17 calificado
26 BOTELHO Guilher POR 0.400 -4 18 calificado
27 HERNANDEZ HOI ESP 0.400 -4 17 calificado
27 MORENO Goncalo POR 0.400 -4 17 calificado
29 GETTLICH Jan POL 0.400 -4 14 calificado
30 GONZALEZ VINA ESP 0.400 -8 12 calificado
31 ARAGON GARCIA ESP 0.200 -8 14 calificado
32 GUERRERO AMO ESP 0.200 -8 12 calificado
33 PARRAS CANCHO ESP 0.200 -10 10 calificado
34 MARTOS MENA G ESP 0.200 -11 13 calificado
35 ALVAREZ ARRES ESP 0.200 -14 8 calificado
36 DE SANDE TEJED ESP 0.200 -15 9 calificado
37 AGIRRE INTXAUS ESP 0.167 -12 14 calificado
38 GUISAO ROJAS Jh COL 0.000 -16 9 calificado
39 HEMBREE Jameso ESP 0.000 -17 8 calificado
40 KRUGLOV Matvei POR 0.000 -18 7 calificado
41 DIAS Martim POR 0.000 -19 6 calificado
42 KLINGER MORA ESP 0.000 -22 3 calificado
43 MARTIN DE LAM ESP 0.000 -26 4 calificado
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Poules, vuelta No 2
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Poule No 1
Arbitro: CAMPOS Ana  POR

V/M ind. TD cl.
HERNANDEZ HOIC Iv ESP  3  V  2  3  V 0.400 1 18 3
ZANERO ALCAZAR Iv ESP  V  V  2  V  V 0.800 6 22 2
KLINGER MORA Victo ESP  0  1  0  2  0 0.000 -22 3 6
FLOREZ DE VARGAS ESP  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
GETTLICH Jan POL  V  3  V  1  1 0.400 -5 15 5
BURGESS Henry GBR  2  4  V  1  V 0.400 1 17 4

Poule No 2
Arbitro: VALLEJO Guillermo 

V/M ind. TD cl.
MARTIN DE LAMO Ju ESP  2  0  1  0  0  1 0.000 -26 4 7
GONZALEZ VINALS A ESP  V  0  V  V  3  4 0.500 2 22 4
BELTRAN GIL Pablo ESP  V  V  V  V  4  V 0.833 23 29 2
ALVAREZ MUGICA Di ESP  V  3  0  V  2  2 0.333 -7 17 5
DIAS Martim POR  V  0  0  3  3  3 0.167 -11 14 6
CHAMBERLAIN Hecto GBR  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
CHOI Sebastian GBR  V  V  1  V  V  1 0.667 2 22 3

Poule No 3
Arbitro: MANCHEÑO Guillermo 

V/M ind. TD cl.
SANAHUJA DE LA TO ESP  V  2  1  V  V 0.600 2 18 3
ARAGON GARCIA Hug ESP  3  1  4  2  V 0.200 -8 15 5
MARTOS MENA Javier ESP  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
FISHER Edward GBR  V  V  4  V  V 0.800 12 24 2
WALMSLEY Thomas GBR  1  V  2  2  V 0.400 -3 15 4
KRUGLOV Matvei POR  2  3  2  0  1 0.000 -17 8 6

Poule No 4
Arbitro: MORENO Jesús 

V/M ind. TD cl.
VERDE ALONSO Fabio ESP  4  3  V  V  V 0.600 8 22 3
GUERRERO AMO Nico ESP  V  V  V  V  3 0.800 9 23 1
CAMANO OCANA Nic ESP  V  2  V  V  3 0.600 2 20 4
HEMBREE Jameson ESP  0  1  4  V  1 0.200 -10 11 5
MORENO Goncalo POR  3  2  1  1  1 0.000 -17 8 6
JOSEPH Bennett GBR  1  V  V  V  V 0.800 8 21 2

Poule No 5
Arbitro: OTAEGUI Igor 

V/M ind. TD cl.
PARRAS CANCHO Dan ESP  1  1  1  3  2 0.000 -17 8 6
SAIZ AGUIRRE Diego ESP  V  4  1  V  V 0.600 3 20 3
BUENO FALCON Rodri ESP  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
FOULKES Freddie GBR  V  V  0  V  V 0.800 9 20 2
GUISAO ROJAS Jhon D COL  V  2  1  1  1 0.200 -13 10 5
BOTELHO Guilherme POR  V  4  2  3  V 0.400 1 19 4
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Poules, vuelta No 2

página 2/2

Poule No 6
Arbitro: VERDE Rodrigo 

V/M ind. TD cl.
ESCOBEDO HIGUERA ESP  V  V  V  V  3 0.800 10 23 3
MARTOS MENA Gonza ESP  0  0  V  V  1 0.400 -11 11 4
RODRIGUEZ CASTILL ESP  4  V  V  V  V 0.800 16 24 1
AGIRRE INTXAUSTI P ESP  4  4  0  V  1 0.200 -8 14 5
PINTO Gustavo POR  0  3  1  2  0 0.000 -19 6 6
LEVICK Rudy GBR  V  V  2  V  V 0.800 12 22 2

Poule No 7
Arbitro: LOPEZ Ignacio 

V/M ind. TD cl.
ALVAREZ ARRESE Lu ESP  3  0  V  1  3 0.200 -10 12 5
PIPO SENENT Telmo ESP  V  1  V  1  1 0.400 -5 13 4
CAMANO OCANA Mat ESP  V  V  3  3  V 0.600 9 21 2
DE SANDE TEJEDOR ESP  2  0  V  0  2 0.200 -14 9 6
BUGAJ Iwo POL  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
SCOTT-ROBINSON Alf GBR  V  V  1  V  1 0.600 1 17 3
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CIUDAD REAL
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Clasificación de poules, vuelta No 2 (orden por lugar - 43 tiradores)

página 1/1

clas apellido nombre band. nación V/M ind. TD grupo

1 FLOREZ DE VARG ESP 1.000 43 50 calificado
2 MARTOS MENA Ja ESP 1.000 30 50 calificado
3 BELTRAN GIL Pab ESP 0.909 45 54 calificado
4 CHAMBERLAIN H GBR 0.909 28 53 calificado
5 BUGAJ Iwo POL 0.900 36 49 calificado
6 BUENO FALCON ESP 0.900 29 48 calificado
7 LEVICK Rudy GBR 0.900 26 47 calificado
8 JOSEPH Bennett GBR 0.900 24 46 calificado
9 FOULKES Freddie GBR 0.900 24 45 calificado

10 FISHER Edward GBR 0.818 24 51 calificado
11 RODRIGUEZ CAS ESP 0.800 29 48 calificado
12 SCOTT-ROBINSO GBR 0.727 15 42 calificado
13 VERDE ALONSO F ESP 0.700 17 44 calificado
14 ZANERO ALCAZA ESP 0.700 15 44 calificado
15 CAMANO OCANA ESP 0.636 23 47 calificado
16 CHOI Sebastian GBR 0.636 8 42 calificado
17 ESCOBEDO HIGU ESP 0.600 9 38 calificado
18 BURGESS Henry GBR 0.600 8 37 calificado
19 CAMANO OCANA ESP 0.600 0 35 calificado
20 SAIZ AGUIRRE Di ESP 0.545 5 42 calificado
21 GUERRERO AMO ESP 0.500 1 35 calificado
22 SANAHUJA DE LA ESP 0.500 0 37 calificado
23 WALMSLEY Thom GBR 0.500 -4 32 calificado
24 GONZALEZ VINA ESP 0.455 -6 34 calificado
25 BOTELHO Guilher POR 0.400 -3 37 calificado
26 HERNANDEZ HOI ESP 0.400 -3 35 calificado
27 PIPO SENENT Tel ESP 0.400 -6 30 calificado
28 GETTLICH Jan POL 0.400 -9 29 calificado
29 ALVAREZ MUGIC ESP 0.364 -9 34 calificado
30 MARTOS MENA G ESP 0.300 -22 24 calificado
31 PINTO Gustavo POR 0.273 -23 24 calificado
32 ARAGON GARCIA ESP 0.200 -16 29 calificado
33 MORENO Goncalo POR 0.200 -21 25 calificado
34 ALVAREZ ARRES ESP 0.200 -24 20 calificado
35 DE SANDE TEJED ESP 0.200 -29 18 eliminado
36 AGIRRE INTXAUS ESP 0.182 -20 28 eliminado
37 HEMBREE Jameso ESP 0.100 -27 19 eliminado
38 PARRAS CANCHO ESP 0.100 -27 18 eliminado
39 GUISAO ROJAS Jh COL 0.100 -29 19 eliminado
40 DIAS Martim POR 0.091 -30 20 eliminado
41 KRUGLOV Matvei POR 0.000 -35 15 eliminado
42 KLINGER MORA ESP 0.000 -44 6 eliminado
43 MARTIN DE LAM ESP 0.000 -52 8 eliminado
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CIUDAD REAL
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 34 tiradores)

página 1/1

clas apellido nombre band. nación V/M ind. TD grupo

1 FLOREZ DE VARG ESP 1.000 43 50 calificado
2 MARTOS MENA Ja ESP 1.000 30 50 calificado
3 BELTRAN GIL Pab ESP 0.909 45 54 calificado
4 CHAMBERLAIN H GBR 0.909 28 53 calificado
5 BUGAJ Iwo POL 0.900 36 49 calificado
6 BUENO FALCON ESP 0.900 29 48 calificado
7 LEVICK Rudy GBR 0.900 26 47 calificado
8 JOSEPH Bennett GBR 0.900 24 46 calificado
9 FOULKES Freddie GBR 0.900 24 45 calificado

10 FISHER Edward GBR 0.818 24 51 calificado
11 RODRIGUEZ CAS ESP 0.800 29 48 calificado
12 SCOTT-ROBINSO GBR 0.727 15 42 calificado
13 VERDE ALONSO F ESP 0.700 17 44 calificado
14 ZANERO ALCAZA ESP 0.700 15 44 calificado
15 CAMANO OCANA ESP 0.636 23 47 calificado
16 CHOI Sebastian GBR 0.636 8 42 calificado
17 ESCOBEDO HIGU ESP 0.600 9 38 calificado
18 BURGESS Henry GBR 0.600 8 37 calificado
19 CAMANO OCANA ESP 0.600 0 35 calificado
20 SAIZ AGUIRRE Di ESP 0.545 5 42 calificado
21 GUERRERO AMO ESP 0.500 1 35 calificado
22 SANAHUJA DE LA ESP 0.500 0 37 calificado
23 WALMSLEY Thom GBR 0.500 -4 32 calificado
24 GONZALEZ VINA ESP 0.455 -6 34 calificado
25 BOTELHO Guilher POR 0.400 -3 37 calificado
26 HERNANDEZ HOI ESP 0.400 -3 35 calificado
27 PIPO SENENT Tel ESP 0.400 -6 30 calificado
28 GETTLICH Jan POL 0.400 -9 29 calificado
29 ALVAREZ MUGIC ESP 0.364 -9 34 calificado
30 MARTOS MENA G ESP 0.300 -22 24 calificado
31 PINTO Gustavo POR 0.273 -23 24 calificado
32 ARAGON GARCIA ESP 0.200 -16 29 calificado
33 MORENO Goncalo POR 0.200 -21 25 calificado
34 ALVAREZ ARRES ESP 0.200 -24 20 calificado
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página 1/2

1 FLOREZ DE VARGAS Alejandro ESP

Tableau of 64

64 --------- ---

33 MORENO Goncalo POR

32 ARAGON GARCIA Hugo ESP 15/14

17 ESCOBEDO HIGUERAS Nicolas ESP

48 --------- ---

49 --------- ---

16 CHOI Sebastian GBR

9 FOULKES Freddie GBR

56 --------- ---

41 --------- ---

24 GONZALEZ VINALS Arnau ESP

25 BOTELHO Guilherme POR

40 --------- ---

57 --------- ---

8 JOSEPH Bennett GBR

5 BUGAJ Iwo POL

60 --------- ---

37 --------- ---

28 GETTLICH Jan POL

21 GUERRERO AMO Nicolas ESP

44 --------- ---

53 --------- ---

12 SCOTT-ROBINSON Alfred GBR

13 VERDE ALONSO Fabio ESP

52 --------- ---

45 --------- ---

20 SAIZ AGUIRRE Diego ESP

29 ALVAREZ MUGICA Diego ESP

36 --------- ---

61 --------- ---

4 CHAMBERLAIN Hector GBR

FLOREZ DE VARGAS Alejandro

Tableau of 32

ARAGON GARCIA Hugo
15/4

ESCOBEDO HIGUERAS Nicolas

CHOI Sebastian
15/11

FOULKES Freddie

GONZALEZ VINALS Arnau
15/8

BOTELHO Guilherme

JOSEPH Bennett
15/10

BUGAJ Iwo

GETTLICH Jan
15/7

GUERRERO AMO Nicolas

SCOTT-ROBINSON Alfred
15/11

VERDE ALONSO Fabio

SAIZ AGUIRRE Diego
15/6

ALVAREZ MUGICA Diego

CHAMBERLAIN Hector
15/10

FLOREZ DE VARGAS Alejandro

Tableau of 16

CHOI Sebastian

FOULKES Freddie

JOSEPH Bennett

BUGAJ Iwo

SCOTT-ROBINSON Alfred

VERDE ALONSO Fabio

CHAMBERLAIN Hector
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CIUDAD REAL
23-24 MARZO 2024

página 2/2

3 BELTRAN GIL Pablo ESP

Tableau of 64

62 --------- ---

35 --------- ---

30 MARTOS MENA Gonzalo Jose ESP

19 CAMANO OCANA Nicolas ESP

46 --------- ---

51 --------- ---

14 ZANERO ALCAZAR Ivan ESP

11 RODRIGUEZ CASTILLO Manuel ESP

54 --------- ---

43 --------- ---

22 SANAHUJA DE LA TORRE Marcel ESP

27 PIPO SENENT Telmo ESP

38 --------- ---

59 --------- ---

6 BUENO FALCON Rodrigo Zheng ESP

7 LEVICK Rudy GBR

58 --------- ---

39 --------- ---

26 HERNANDEZ HOIC Ivo ESP

23 WALMSLEY Thomas GBR

42 --------- ---

55 --------- ---

10 FISHER Edward GBR

15 CAMANO OCANA Mateo ESP

50 --------- ---

47 --------- ---

18 BURGESS Henry GBR

31 PINTO Gustavo POR

34 ALVAREZ ARRESE Lukas ESP 15/6

63 --------- ---

2 MARTOS MENA Javier ESP

BELTRAN GIL Pablo

Tableau of 32

MARTOS MENA Gonzalo Jose
15/2

CAMANO OCANA Nicolas

ZANERO ALCAZAR Ivan
15/8

RODRIGUEZ CASTILLO Manuel

SANAHUJA DE LA TORRE Marcel
15/8

PIPO SENENT Telmo

BUENO FALCON Rodrigo Zheng
15/10

LEVICK Rudy

HERNANDEZ HOIC Ivo
15/5

WALMSLEY Thomas

FISHER Edward
15/7

CAMANO OCANA Mateo

BURGESS Henry
15/9

ALVAREZ ARRESE Lukas

MARTOS MENA Javier
15/5

BELTRAN GIL Pablo

Tableau of 16

ZANERO ALCAZAR Ivan

RODRIGUEZ CASTILLO Manuel

BUENO FALCON Rodrigo Zheng

LEVICK Rudy

FISHER Edward

BURGESS Henry

MARTOS MENA Javier
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CIUDAD REAL
23-24 MARZO 2024

página 1/1

1 FLOREZ DE VARGAS Alejandro ESP

Tableau of 8

8 JOSEPH Bennett GBR 15/13

5 BUGAJ Iwo POL

4 VERDE ALONSO Fabio ESP 15/10

3 ZANERO ALCAZAR Ivan ESP

6 RODRIGUEZ CASTILLO Manuel ESP 15/4

7 LEVICK Rudy GBR

2 MARTOS MENA Javier ESP 15/13

FLOREZ DE VARGAS Alejandro

Semi-finales

VERDE ALONSO Fabio
15/11

RODRIGUEZ CASTILLO Manuel

LEVICK Rudy
15/14

FLOREZ DE VARGAS Alejandro

Final

RODRIGUEZ CASTILLO Manuel

15/10

FLOREZ DE VARGAS Alejandro
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CIUDAD REAL
23-24 MARZO 2024

Clasificación general final (orden por lugar - 43 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre band nac. condición

1 FLOREZ DE VARGAS Alejandro ESP
2 RODRIGUEZ CASTILLO Manuel ESP
3 LEVICK Rudy GBR
3 VERDE ALONSO Fabio ESP
5 MARTOS MENA Javier ESP
6 BUGAJ Iwo POL
7 JOSEPH Bennett GBR
8 ZANERO ALCAZAR Ivan ESP
9 BELTRAN GIL Pablo ESP

10 CHAMBERLAIN Hector GBR
11 BUENO FALCON Rodrigo Zheng ESP
12 FOULKES Freddie GBR
13 FISHER Edward GBR
14 SCOTT-ROBINSON Alfred GBR
15 CHOI Sebastian GBR
16 BURGESS Henry GBR
17 CAMANO OCANA Mateo ESP
18 ESCOBEDO HIGUERAS Nicolas ESP
19 CAMANO OCANA Nicolas ESP
20 SAIZ AGUIRRE Diego ESP
21 GUERRERO AMO Nicolas ESP
22 SANAHUJA DE LA TORRE Marcel ESP
23 WALMSLEY Thomas GBR
24 GONZALEZ VINALS Arnau ESP
25 BOTELHO Guilherme POR
26 HERNANDEZ HOIC Ivo ESP
27 PIPO SENENT Telmo ESP
28 GETTLICH Jan POL
29 ALVAREZ MUGICA Diego ESP
30 MARTOS MENA Gonzalo Jose ESP
31 ARAGON GARCIA Hugo ESP
32 ALVAREZ ARRESE Lukas ESP
33 PINTO Gustavo POR
34 MORENO Goncalo POR

35 DE SANDE TEJEDOR Maximo ESP
36 AGIRRE INTXAUSTI Peru ESP
37 HEMBREE Jameson ESP
38 PARRAS CANCHO Daniel ESP
39 GUISAO ROJAS Jhon Deiver COL
40 DIAS Martim POR
41 KRUGLOV Matvei POR
42 KLINGER MORA Victor ESP
43 MARTIN DE LAMO Juan ESP
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U14 Circuit Ciudad Real
SABLE MASCULINO
CIUDAD REAL

23-24 MARZO 2024

Actividad de árbitros (orden alfabético)

página 1/1

ap-nom cat nac. Poules T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

CAMPOS Ana POR 2 - - 1 - - 1 - - 4 - -

CASARES Ignaci 4 - - 4 - -

LOPEZ Ignacio 2 - - 1 - - 3 - -

MANCHEÑO Guill 3 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 10 - -

MORENO Jesús 2 - - 1 - - 3 - -

OTAEGUI Igor 2 - - 4 - - 1 - - 7 - -

VALLEJO Guille 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 7 - -

VERDE Rodrigo 2 - - 1 - - 4 - - 1 - - 1 - - 9 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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